

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0265/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	70	2,1100	147,70
2	010300	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA COM GEL - TAM: G PACOTE C/ 8 UNIDADES.	75	18,1400	1.360,50
3	010301	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA COM GEL - TAM: GG PACOTE C/ 8 UNID.	100	18,1400	1.814,00
4	010299	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA COM GEL - TAM: M PACOTE C/ 8 UNID.	75	18,1400	1.360,50
5	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	500	4,8700	2.435,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					7.117,70

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	750	4,8000	3.600,00
2	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	300	5,1000	1.530,00
3	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1800	3,4500	6.210,00
4	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	600	8,8900	5.334,00
5	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLÁSTICA TRANSPARENTE.	500	5,6000	2.800,00
6	001322	ESPONJA DUPLA FACE	400	0,5500	220,00
7	010302	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA COM GEL - TAM: XXG PACOTE C/ 8 UNID.	70	18,7500	1.312,50
8	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	200	8,9900	1.798,00
9	007725	PANO DE PRATO 45X70	600	2,6900	1.614,00
10	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	600	4,3900	2.634,00
11	003458	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	36	3,9500	142,20
12	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	900	4,0900	3.681,00
13	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1500	1,3200	1.980,00
14	010204	VINAGRE DE ALCOOL COM ACIDEZ DE 6% - 2L	100	14,3000	1.430,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					34.285,70

Fornecedor:

SUPERMERCADO COIMBRA LTDA - CNPJ: 31922770000115

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	300	8,5000	2.550,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.550,00

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001561	ÁLCOOL 70 % 1000ML	200	6,7700	1.354,00
2	001317	DESINFETANTE 2LITROS	200	4,3500	870,00
3	005126	HIDRATANTE 350ML	150	6,8100	1.021,50
4	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	500	2,7400	1.370,00
5	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	200	2,6700	534,00
6	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIOLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	200	8,3700	1.674,00
7	006742	PALHA DE AÇO	100	1,4500	145,00

8	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	50	12,6400	632,00
9	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML (2 EM 1)	100	9,8200	982,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.582,50
		TOTAL GERAL ==>			52.535,90

Inácio X. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde